
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 24 лютого 2020 року 

 

Про надання науковим виданням грифа 

затвердження вченої ради Херсонського  

державного університету  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого проректора 

Омельчука С.А. про надання науковим виданням грифа затвердження вченої 

ради Херсонського державного університету,  

Вчена рада вирішила: 

Надати гриф затвердження вченої ради Херсонського державного 

університету: 

- монографії «Теоретичні та методологічні засади підготовки майбутніх 

учителів природничо-математичних дисциплін до застосування STEM-

технологій» (Автор: Валько Н.В., к.ф.-м.н., доц., доцент кафедри 

інформатики, програмної інженерії та економічної кібернетики. Рецензенти: 

Кузьменко В.В., д.пед.н., проф., завідувач кафедри педагогіки, менеджменту 

освіти й інноваційної діяльності Херсонської академії неперервної освіти; 

Пономарьова Н.О., д.пед.н., професор кафедри інформатики Харківського 

національного педагогічного університету імені Г.Сковороди; Слюсаренко 

Н.В., д.пед.н., професор кафедри педагогіки, психології й освітнього 

менеджменту імені проф. Є.Петухова Херсонського державного 

університету); 

- збірнику наукових праць «Педагогічні науки». Випуск 89, 2019 

(Головний редактор: к.пед.н., проф. Пермінова Л.А.). 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


